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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19 Masc., 100m Lliure Open
06/04/2024 - 17:56 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del PenedÃ¨s 19/03/2016
CR 53.53 DEL VILLAR CUERDA, FERNANDO 00106 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 12/01/2019

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 54.56 656 656,00
50m: 26.85 26.85 100m: 54.56 27.71

2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 55.15 636 636,00
50m: 26.70 26.70 100m: 55.15 28.45

3. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 55.75 610 610,00
50m: 26.52 26.52 100m: 55.75 29.23

4. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ­ 59.40 509 509,00
50m: 28.08 28.08 100m: 59.40 31.32

5. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 59.72 500 500,00
50m: 28.11 28.11 100m: 59.72 31.61

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 59.72 509 509,00
50m: 28.70 28.70 100m: 59.72 31.02

7. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:00.04 488 488,00
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.04 31.75

8. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:00.32 486 486,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.32 31.45

9. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:00.37 620 620,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:00.37 30.83

10. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 1:02.03 447 447,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.03 32.58

11. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:02.55 499 499,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.55 32.53

12. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 1:03.01 426 426,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.01 32.99

13. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:03.60 414 414,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.60 33.26

14. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:05.75 375 375,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.75 34.53

15. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:06.38 466 466,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.38 34.40

16. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ 1:06.52 415 415,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.52 34.52

17. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:08.28 547 547,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.28 35.37
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

17. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:08.28 547 547,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.28 34.41

19. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:08.33 383 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:08.33 34.58

20. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:09.72 402 402,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:09.72 35.00

21. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:10.07 363 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.07 36.01

22. JULIÃ€ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:12.08 333 333,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.08 37.21

23. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:12.43 280 280,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.43 38.29

24. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  1:12.93 351 351,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.93 38.04

25. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 1:13.69 400 400,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.69 38.88

26. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.67 396 396,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:18.67 42.74

27. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  1:18.91 277 277,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.91 41.01

28. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:24.72 286 -
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.72 43.94

29. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:24.89 285 -
50m: 38.46 38.46 100m: 1:24.89 46.43

30. RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:29.11 153 153,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.11 46.35

31. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:30.12 186 186,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.12 45.79

32. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:33.01 199 199,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.01 49.37

33. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:44.91 167 -
50m: 49.84 49.84 100m: 1:44.91 55.07

DSQ AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -
DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

DNS LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 54.56 656 656,00
50m: 26.85 26.85 100m: 54.56 27.71

2. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ­ 59.40 509 509,00
50m: 28.08 28.08 100m: 59.40 31.32

3. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:00.32 486 486,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.32 31.45

4. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 1:02.03 447 447,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.03 32.58

5. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:05.75 375 375,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.75 34.53

6. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:12.43 280 280,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.43 38.29

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 55.15 636 636,00
50m: 26.70 26.70 100m: 55.15 28.45

2. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 59.72 500 500,00
50m: 28.11 28.11 100m: 59.72 31.61

3. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 1:03.01 426 426,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.01 32.99

4. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:03.60 414 414,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.60 33.26

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 55.75 610 610,00
50m: 26.52 26.52 100m: 55.75 29.23

2. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:00.04 488 488,00
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.04 31.75

35+

1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 59.72 509 509,00
50m: 28.70 28.70 100m: 59.72 31.02

2. RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:29.11 153 153,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.11 46.35

DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:02.55 499 499,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.55 32.53

2. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ 1:06.52 415 415,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.52 34.52

3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:08.33 383 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:08.33 34.58

45+

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:10.07 363 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.07 36.01

2. JULIÃ€ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:12.08 333 333,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.08 37.21

DSQ AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -

50+

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:00.37 620 620,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:00.37 30.83

2. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:06.38 466 466,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.38 34.40

3. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:09.72 402 402,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:09.72 35.00

4. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  1:12.93 351 351,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.93 38.04

5. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  1:18.91 277 277,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.91 41.01

6. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:30.12 186 186,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.12 45.79

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -

55+

1. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 1:13.69 400 400,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.69 38.88

2. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:33.01 199 199,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.01 49.37

DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:12 - PÃ gina 5

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, 55+

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

DNS LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -

60+

1. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:08.28 547 547,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.28 35.37

GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:08.28 547 547,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.28 34.41

3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:24.72 286 -
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.72 43.94

4. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:24.89 285 -
50m: 38.46 38.46 100m: 1:24.89 46.43

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.67 396 396,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:18.67 42.74

2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:44.91 167 -
50m: 49.84 49.84 100m: 1:44.91 55.07

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 54.56 656 656,00
50m: 26.85 26.85 100m: 54.56 27.71

2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 55.15 636 636,00
50m: 26.70 26.70 100m: 55.15 28.45

3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:00.37 620 620,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:00.37 30.83

4. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 55.75 610 610,00
50m: 26.52 26.52 100m: 55.75 29.23

5. CRUELLS PAGÃ̂S, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:08.28 547 547,00
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.28 35.37

GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:08.28 547 547,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.28 34.41

7. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ­ 59.40 509 509,00
50m: 28.08 28.08 100m: 59.40 31.32

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 59.72 509 509,00
50m: 28.70 28.70 100m: 59.72 31.02

9. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 59.72 500 500,00
50m: 28.11 28.11 100m: 59.72 31.61
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

10. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 1:02.55 499 499,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.55 32.53

11. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:00.04 488 488,00
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.04 31.75

12. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:00.32 486 486,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.32 31.45

13. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:06.38 466 466,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.38 34.40

14. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 1:02.03 447 447,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.03 32.58

15. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 1:03.01 426 426,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.01 32.99

16. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. MatarÃ³ 1:06.52 415 415,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.52 34.52

17. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:03.60 414 414,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.60 33.26

18. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:09.72 402 402,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:09.72 35.00

19. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 1:13.69 400 400,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.69 38.88

20. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:18.67 396 396,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:18.67 42.74

21. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:08.33 383 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:08.33 34.58

22. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:05.75 375 375,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.75 34.53

23. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 1:10.07 363 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.07 36.01

24. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  1:12.93 351 351,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.93 38.04

25. JULIÃ€ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 1:12.08 333 333,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.08 37.21

26. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:24.72 286 -
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.72 43.94

27. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:24.89 285 -
50m: 38.46 38.46 100m: 1:24.89 46.43

28. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 1:12.43 280 280,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.43 38.29



CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:12 - PÃ gina 7

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

29. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  1:18.91 277 277,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.91 41.01

30. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 1:33.01 199 199,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.01 49.37

31. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 1:30.12 186 186,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.12 45.79

32. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:44.91 167 -
50m: 49.84 49.84 100m: 1:44.91 55.07

33. RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:29.11 153 153,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:29.11 46.35

DSQ AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -
DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -
DNS LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -


